tradidit ad altare S. Marie, istis per aurem in testimonium conductis.

Burchart. Hartwich, item alius Hartwich et frater eiua Otto. Rudolf

de berge.

CXCl.

Contradidit idem epiacopua sub eisdem testibus ad altare S. Marie

agrum unum ad huntiaheim pro alio agro in eiusdem uille confinio.

Tradidit etiam siltiam unam in conüiiio predioruin St. StephanieX

marchionia Otachari ad mansum unum quantum prepositus eius

Karlomannua et frater eius Penzo et ItVctiV ministeriales sui demon-

strassent ad eundem tytulum. pro dimidio manso ad heimprehtiadorf

fratribus in usuin.

CXCII.

Nouerint uniuersalis ecclesie (ilii. qualiter Heinricua friaingenaia

eccleaie epiacoptu tradidit hereditaria pulestate ad altare S. Marie

dimidium mansum apud Ramuoldiabach pro remedio anime sue. Huius

rei testes isti per aurem sunt adtracti. Waldo. Wilihalm. Odalrich.

WieUint. Hertinch. Sigifrit. Otto. Engilger.

CXCIII.

Notum sit Omnibus in Christo renatis quod uir nobilia Ekkiriaia

de chüfarin tradidit ad altare S. Marie predium unum ad Zueluehoa-

aigin. pro dileetione filii aui Ekkirici. quem eodem di deo obtnlit

in monaaterio educandum. Huius traditionis testes sunt. Wolßer

frater eiuadem Ekkirici. et filiua eiua Hadamar, laker. item alius

Hadamar. Walther. Oze.

CXCIV.

Nouerint (sic) uniuersa catholice plebis ecclesia quod uir nobilia

Gebehardua de Adalgeriapach delegauit ad altare S. Marie uineani
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iinam cum appeiidiciis ad Stieadorf. et bctieficium unum ex altera

pnrte danuhii pro reroedio anime sue parentumque suorum. his

adhibitis testibus. Heinrico de Vurholze. Hartvico.

cxcv.

Nouerint in omnes Christo renati qualiter nobilis uir Rudolfm

de bcrga delegauit cum manu uxori» sue Richize dimidium mansum

ad herzoginburch ad altare S. Marie pro remedio anime filii sui

Rudolfi parentumque suorum. Huius rei testes existunt idonei. Ekki-

ricus de chufarin. Adalram filius eiusdem Rudolfi. Adalo. Perharl.

Pero.

CXCVI.

Nouerint uniuersi Christi fideles tarn nostra etate presentes quam

futura posteritate succedentes. qualiter dominus Namo abbas cum

communi fratrum suorum consilio commutationem fecit cum domino

Gebehardo comite de Plugin predii unius Zennhidorf dictum. De hoc

igitur predio tradidit idem Gebehardus cum manu u.roris sue I/ilti-

purge. et filii sui II. dominicale unum et. V. bcneGcia super altare

S. Marie in proprium ius deo et fratribus. eius genitrici seruientibus.

in presentin nduocati nostri Adalberti. filii L. murchionis. pro quo